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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18408602S

2. Data e Regjistrimit 08/10/2021
3. Emri i Subjektit FS' ECO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Stebleve STEBLEVE Fushe Studen, nd. 4, Hyrja 1, 
Njesia Administrative Stebleve, Bashkia Librazhd 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimin dhe tregtimin e pemëve frutore dhe kulturave 

bujqësore. Rritjen dhe mbarështrimin e gjës së gjallë, 
përfshirë gjedh dhe shpendë. Tregtimin e produkteve dhe 
nënprodukteve bujqësore-blektorale brenda dhe jashtë 
vendit. Kultivimi në sera dhe jashtë saj i kulturave bujqësore 
si fruta, perime, drithra, agrume etj. Shërbim agroturizëm në 
Bar-Restorant dhe hoteleri i produkteve të fermës. Shitje me 
shumicë dhe pakicë të produkteve blektorale dhe bujqësore. 
Ngritja e kushteve të nevojshme për të ushtruar veprimtaritë 
e mësipërme.
Sonila Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 18/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SonilaKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FS' ECO
E-Mail: sonilakoci2@gmail.com  
Telefon: 0688087341  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-795704-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856808-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr.rep.1592.,nr.kol.244 date 
28.01.2022 per shitjen e 100% te kuotave nga ortaku z.Elton Janina ne favor te znj.Sonila 
Koçi. Depozitimi i vendimit per miratimin e kontrates se shitjes dhe ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Elton Janina dhe emerimin e znj.Sonila Koçi.
Telefon ishte            ("0675431610")          u be            ("0688087341")         
E-Mail ishte            ("eltonjanina@gmail.com")          u be            
("sonilakoci2@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sonila Koçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Janina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Koçi")                      Nga data "18/01/2022             
Ne daten "18/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Elton Janina")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2713AC54-AC5A-4094-A801-1FC3C21760C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4270C69B-F5C1-4C24-A5AD-928B49946221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614C35E9-BD39-49B3-A279-44680C24E9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0A08EB-5423-40AF-A169-57E1C1C1BC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B812FA-EA1B-4A62-9BA8-FC0446F9BC90
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Datë: 02/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


